PLAN ZAJĘĆ

Szkoła Doktorska rok II, semestr III, r. a. 2025/2026
 – dyscyplina pedagogika
	
	Godziny 

zajęć
	Tydzień I
	Godziny zajęć
	Tydzień II

	
	
	30.09-03.10 

13.10-17.10 

27.10-31.10
12.11-14.11

	24.11-28.11
08.12-12.12

12.01-16.01

26.01-30.01


	
	6.10-10.10

20.10-24.10

03.11-07.11

17.11-21.11
	01.12-05.12

15.12-19.12

07.01-09.01

19.01-23.01

	PONIEDZIAŁEK
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	WTOREK
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ŚRODA
	15.15-16:45


	Zajęcia do wyboru:

 Dialog w pedagogicznym badaniu jakościowym
 on-line MS Teams
prof. dr hab. Urszula Ostrowska 
w terminie: 1.10, 15.10, 29.10, 12.11, 26.11, 10.12, 14.01, 28.01
	11.00-12.30
	Innowacyjność i kreatywność w pracy naukowej (15h)
prof. AJP dr hab. Beata Orłowska s.201/b.7
w terminie: 22.10, 3.12, 17.12, 7.01

	
	17.00-18.30
	Zajęcia do wyboru: 
Dialog w pedagogicznym badaniu jakościowym
 on-line MS Teams
prof. dr hab. Urszula Ostrowska 
w terminie: 1.10, 15.10, 29.10, 12.11, 26.11, 10.12, 14.01, 28.01
	12.45-15.00
	Innowacyjność i kreatywność w pracy naukowej 
prof. AJP dr hab. Beata Orłowska s.201/b.7
w terminie: 22.10, 3.12, 17.12, 7.01

	
	18.30-20.00
	Seminarium doktoranckie *
prof. dr hab. Urszula Ostrowska 
	
	

	CZWARTEK 
	15.15-16:45


	Przygotowanie wystąpień i tekstów naukowych
 w języku obcym (30h) 
dr Urszula Paradowska s. 114/b.7
w terminie: w terminie: 2.10, 16.10, 30.10, 13.11, 27.11, 11.12, 15.01, 29.01
	9.30-11.00
	Seminarium doktoranckie  
prof. AJP dr hab. Beata Orłowska s. 220/b.7
w terminie: 9.10, 23.10, 6.11, 4.12, 18.12, 8.01, 

	
	
	
	11.00-12.30
	Metodyka pedagogicznych prac naukowych (15h)
prof. AJP dr hab. Beata Orłowska s.201/b.7
w terminie: 4.12, 8.01, 22.01

	
	
	
	
	Metody zbierania, przetwarzania, analizy i syntezy danych  (15h) s.201/b.7

prof. AJP dr hab. Beata Orłowska
w terminie: 9.10, 23.10, 6.11, 18.12

	
	16.50-18.20
	Przygotowanie wystąpień i tekstów naukowych 
w języku obcym 
dr Urszula Paradowska s. 114/b.7
w terminie: w terminie: 2.10, 16.10, 30.10, 13.11, 27.11, 11.12, 15.01, 29.01
	12.45-15.00
	Metodyka pedagogicznych prac naukowych (15h)
prof. AJP dr hab. Beata Orłowska s.201/b.7
w terminie: 4.12, 8.01, 22.01

	
	
	
	
	Metody zbierania, przetwarzania, analizy i syntezy danych  (15h)

prof. AJP dr hab. Beata Orłowska s.201/b.7
w terminie:  9.10, 23.10, 6.11, 18.12 

	
	18.25-19.55
	
	
	

	PIĄTEK

PIĄTEK 
	8.15-9.45
	
	11.45-13.15
	

	
	10.00-11.30
	
	13.30-15.00
	

	
	11.45-13.15
	
	15.15-16:45
	

	
	13.30-15.00
	
	16.50-18.20
	

	
	15.15-16:45
	
	18.25-19.55
	


*Seminarium doktoranckie w terminach ustalonych z promotorem
